Prolumen’

Enlightening Life

Fassaadivalgusti Prolumen WL73 1x25W must 230V GU10 IP65

Tootekood 16136

Moodne LED seinavalgusti fassaadile.

Minimalistliku disaini poolest sobib see valgustiks paljudele erinevatele hoonetele. Ideaalne viis, kuidas ka

hamaras hoida oma

maja efektne.

Valgustage oma maailm LED House professionaalide abiga - vaata siit ka meie projektide portfooliot!!

Garantii

Brand
Toitepinge
Maksimaalne vlimsus
Sokkel
Kaitseklass
Eluiga

Pikkus

Laius

Kdrgus

Kaal

Paki kaal
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Kastis

Korpuse varv
Korpuse materjal
Poleer
Loogikindlus
Tookeskkond
Sertifikaadid

5 aastat
Prolumen
230V
25W
GU10
IP65
50000h
165.0mm
95.0mm
67.0mm
7009
7509

1tk

12tk
must
alumiinium
matt

IKO6
valja

CE
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